
RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 ŁABOWA 
pow1a1 nowosądecki 

województwo malopolskla 
Uchwała Nr XXXIX/253/2017 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 07 lipca 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy 
Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem w kwocie 26.672.007,06 zł , w tym: 

a) dochody bieżące : 26.613.007,06 zł , 

b) dochody majątkowe: 59.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 26.578.337,06 zł , tym wydatki bieżące ogółem 

25.680.637,06 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.437.783,32 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.188.294,37 zł, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych j ednostek budżetowych -

4.249.488,95 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 678.800,00 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10.085.659,57 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 408.394, 17 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 70.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 897.700,00 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 897. 700,00 zł, z czego: 

• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 0,00 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 419.646,00 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 513.316,00 zł, 
6) Nadwyżka w kwocie: 93 .670,00 zł. 

§ 3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2017, Nr XXXII/191/2016 Rady Gminy 
Łabowa z dnia 29 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2017 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 



2) Załącznik nr 7 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Łabowa w roku 2017, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA 
GMINY L AB O WA 

33-:33 G LABOWA 
powiat nowosądecki . 

województwo malopolsk1e 
Zalącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XXXIX/253/2017 z dnia 07 lipca 20 I 7 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZWA - GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 zl 30 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 zl 30 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 5 000,00 zl 23 000,00 zł 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 zl - zł 

Świadczeni a na rzecz osób fizycznych - zł 23 000,00 zł 

Wydatki majątkowe 25 000,00 zl 7 000,00 zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 zł 7 000,00 zł 

Razem 30 000,00 zł 30 000,00 zl 



RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-3:36 LABO\VA 
µowial nowosądecki 

wolcwoolłwo malopolskie 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXXIX/253/2017 z dnia 07 lipca 2017 r. 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2017 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 
NAZW A ZADANIA KWOT A WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

600 Transport i łączność 484 000,00 zł 

60016 Drogi publiczme gminne 484 000,00 zł 

Budowa mostu kolo Klębczyków w miejscowoości Bamowiec I 60 000,00 zł 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Mroza w 
75 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Kościoła w 
75 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

Wykonanie przepustu w ciągu drogi gminnej kolo Skraby w miejscowości Łosie 18 000,00 zl 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Cabaka w 
32 000,00 zl 

miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Zaczyka w 
16 000,00 zl 

miej scowości Maciejowa 
Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Serkowskiego w 

15 000,00 zl 
miejscowości Maciejowa 
Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Sieradzkich w 

45 000,00 zł 
miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Kościólka w 
30 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni żwirowej na drodze gminnej kolo Myjaka w 
18 000,00 zl 

miejscowości Nowa Wieś 

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00 zł 

Modem1izacja świetlicy we wsi Bamowiec 7 000,00 zł 

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia 90 000,00 zl 

750 Administracja publiczna 75 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 zl 

Zakup laptopa 5 200,00 zł 

Zakup projektora wraz z ekranem 4 000,00 zł 

Zakup kotła gazowego CO wraz z montażem 60 000,00 zł 

Wykonanie monitoringu budynku UG oraz placu parkingowego 5 800,00 zl 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 zł 

Dotacja celowa dla OSP Łabowa - Modernizacja bazy garażowo-warsztatowej 
25 000,00 zł remizy OSP w Łabowej 

801 Oświata i wychowanie 23 200,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 23 200,00 zł 

Wykonanie bramy roletowej wraz z montażem w budynku Szkoły Podstawowej 
19 000,00 zł 

w Nowej Wsi 

Wykonanie monitoringu wizyjnego przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 4 200,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 zł 

8511 1 Szpitale ogólne 30 000,00 zł 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla SPZOZ w Krynicy Zdroju 30 000,00 zł 

900 Gospodar ka komunalna i ochrona środow iska 163 500,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48 500,00 zł 

Realizacja programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 36 000,00 zl 

Zakup dwóch komputerów 9 000,00 zł 



Zakup zadymiarki 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w miejscowości Kotów, Maciejowa. 
Fełeczyn 

Wykonanie oświetleni a ulicznego przy drodze na Łabowiec 

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kotów 

RAZEM 

3 500,00 zł 

115 000,00 zl 

40 000,00 zł 

15 000,00 zl 

60 000,00 zł 

897 700,00 zł 

W~CY 
tof Skraba 



RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 
Załącznik Nr 3 do Uchwaly Rady Gminy Labowa Nr XXXIX/253/2017 z dnia 07 lipca 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁABOWA W ROKU 2017 

WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE 

DZIAŁ 
TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ JEDNOSTKOM 

ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 
JEDNOSTKOM 

DOTACJI SPOZA SEKTORA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
PUBLICZNYCH 

I. Dotacje celowe 148 250,00 zl 60 000,00 zł 88 250,00 zl 

w tym: 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

57 250,00 zł 5 000,00 zl 52 250,00 zł 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75404 Komendy wojewódzkie policji 5 000,00 zl 5 000,00 zł - zł 

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
(środki przeznaczone na wsparcie Posterunku 5 000,00 zl 5 000,00 zł - zł 

Policji w Nawojowej) 

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 250,00 zl - zl 52 250,00 zł 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 20 000,00 zl - zl 20 000,00 zł 

stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łabowa) 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 

do sektora finansów publicznych (dotacja dla OSP 
Łabowa) 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji I 000,00 zl - zl I 000,00 zl 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Kamianna) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 2 750,00 zl - zl 2 750,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łosie) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realiza<:ii 3 500,00 zl - zl 3 500,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Nowa Wieś) 

851 OCHRONA ZDROWIA 30 000,00 zl 30 000,00 zl - zl 

85111 Szpitale ogólne 30 000,00 zł 30 000,00 z! - zł 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 30 000,00 zl 30 000,00 zł - zl 
zakupów inwestycyjnych (dotacja docelowo 
przeznaczona dla SPZOZ w Krynicy-Zdroju) 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 000,00 zl 25 000,00 zl - zl 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 OOO.OO zł 25 000,00 zł - zl 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

25 OOO.OO zl 25 000,00 zl - zl 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialnego 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00 z l - zl 36 000,00 zl 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 000,00 zł - zł 36 000,00 zł 



WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE 

DZIAŁ 
TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ JEDNOSTKOM 

ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 
JEDNOSTKOM 

DOTACJI SPOZA SEKTORA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
PUBLICZNYCH 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (dofinansowanie 36 OOO.OO zl - zl 36 OOO.OO zł 
mieszkańcom gminy zakupu przydomowych 
oczyszczalni ścieków w ramach realizacji programu 
budo\\)' przydomowych oczyszczalni ścieków) 

2. Dotacje podmiotowe 444 000,00 zł 444 000,00 zł - zł 

w tym: 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
444 000,00 zł 444 000,00 zł zl 921 

NARODOWEGO -
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 250 000,00 zl 250 000,00 zl - zl 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucj i kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 250 000,00 zl 250 000,00 zł - zl 
Kultury w Łabowej) 

92116 Biblioteki 194 000,00 zl 194 000,00 zl - zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki 194 000,00 zl 194 000,00 zł - zl 
Publicznej w Łabowej) 

RAZEM PLAN DOTACJI (1+2) 592 250,00 zł 504 000,00 zł 88 250,00 zł 


